
«Ахмет Байтурсынулы атындагы 
Костанай ещрлгк 

университет!» К НА К

BU

ШЕШ1М1
сапа жоншдеп уйлеспру 

кецеанщ
20.12.2023 ж.

НАС) «Костанайский 
региональный университет 

имени Ахмет Байту рсынулы»

BAITURSYNULY
UNIVERSITY

РЕШЕНИЕ 
координационного совета 

по качеству
№п5

Костанай кал асы город Костан ай

Заслушав и обсудив доклад и.о. начальника центра карьеры и
трудоустройства Есенбековой Ж.Ж. «О качестве организации практик» 
Координационный совет по качеству

РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.
2. Продолжить работу по повышению качества организации практик.

Центр карьеры и 
трудоу стр ойства, 
заведующие кафедрами

3. Разместить резюме обучающихся выпускных курсов на официальном 
сайте университета.

Центр карьеры и 
тру доустр ойства, 
заведующие кафедрами 
До 01 марта, ежегодно

4. Пересмотреть и усовершенствовать анкету «Удовлетворенность 
работодателя качеством подготовки выпускников» и провести анкетирование 
работодателей.

Цен тр карьеры и 
тру доустр ойства, 
до 01 июня, ежегодно

5. Контроль исполнения данного решения возложить на проректора по 
академическим вопросам Исакаева Е.М.

Е.Исакаев 

Ж.Абенова

Председатель

Секретарь


